RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 035/2021
21/05/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf, Diante Da
Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E
Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6392 -  Ana Lucinda Pereira Neves - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6393 - Beatriz Couto Cunha - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6394 - Cassia Costa Barbosa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6395 - Eliane Corrêia Soares Sales - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6396 - Janete Fernandes de Brito - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6397 - Juli Alves Da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6398 - Justina Rodrigues da Luz - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6399 - Lorena do Nascimento Farias - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6400 - Lucimara Pinheiro de Oliveira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 6401 - Marina Lobo Ferraz - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6402 - Maria Souza da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 6404 - Monnyze Bezerra - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
13- 6405 - Natália de Palma Rosa Garcia - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
14- 6407 - Natalia dos Santos Soares - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
15- 6408 - Rosimar Pereira Neves - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
16- 6407 - Rosineide da Silva Alves - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
17- 6408 - Tatiane Basílio da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição às(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 3754 – Cheila Cavalcante Lacerda - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5027- Mayara Alves de Oliveira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Cancelamento da inscrição por tempo indeterminado às(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:

01- 5829 - Marcilia Francelina Santos Rocha - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 1970 - Simone Borba Guimarães - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da 7ª região- RJ P/ 8ª Região-DF às(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:

01 – Juli Alves Da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Inscrição Secundária na 8ª Região-DF concomitante com a 19ª Região – GO à(s) assistente(s)
social (is) abaixo:

01 - 0087/SEC - Alice Da Costa Gebrim - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02 - 0088/SEC - Andreia Pereira Da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03 - 0089/SEC - Zita Josefa Gustavo De Jesus - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 21 De Maio  De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF